石川ひろのり　御中
広告内容をご確認いただき、ご返送くださいますようお願い致します。番号間違いにご注意ください。

送信日　平成　　年　　月　　日

株式会社タウンニュース社

Tel 044-741-4111  Fax 044-741-4002
小佐野 一樹麻生区編集室

弊
社
確
認
欄

出　稿　元 校了 責了　　点 A000455816-0

編集担当者 校正 (8) 小佐野 一樹 2015/05/30 20:53

製作担当者 製作 (3) 田中 明日香 2015/06/01 09:34

◉限られた日程の中で編集作業を進めておりますので、校正は原則的に 2 回までとさせていただいております。3 回目以降
の校正は有料になる場合がございます。　◉締切り日時までに掲載内容が確定しない場合、指定された発行日の紙面に掲
載できませんので、指定期日までに必ずご返送くださいますようお願い申し上げます。　◉印刷作業に入りますと内容の変
更や訂正ができませんので、入念なチェックをお願い致します。

7
HY6-1 2010.5.1

掲載日 掲載版 面 サイズ
2015/06/05 麻生区版 外面 10.2cm × 4 段

原稿内容確認書

□ 訂正ナシ。印刷作業を進めて下さい

□ 訂正有り。タウンニュース社で修正して印刷作業を進めて下さい

□ 訂正有り。確認のため修正した原稿をもう一度送信して下さい

お客様
サイン

平成　　　年　　　月　　　日

店名・電話番号・営業時間等は必ずご確認ください。該当欄にチェックを入れ、ご署名の上期日までにご返送ください

Web 掲載項目
▲

1968年11月3日生まれ／横浜
市出身／衆議院議員岩國哲人
事務所／参議院議員公設秘書。
／衆議院議員  笠ひろふみ秘書
など経験／麻生区在住

石川ひろのり
プロフィール

県
議
会
任
期
ス
タ
ー
ト

『
文
教
常
任
委
員
会
』
に
所
属
決
定

神
奈
川
県
議
会
議
員

石
川
ひ
ろ
の
り

民主党かながわクラブ
県政報告Vol.1

４
月
30
日
、
県
庁
へ
初
登
庁

し
、
神
奈
川
県
議
会
議
員
と
し

て
の
任
期
が
ス
タ
ー
ト
し
ま
し

た
。
今
後
４
年
間
、「
徹
底
的

に
現
場
主
義
」
を
モ
ッ
ト
ー
に

神
奈
川
県
の
発
展
の
た
め
職
務

を
果
た
し
て
参
る
と
と
も
に
、

麻
生
区
の
皆
様
の
声
を
県
政
の

場
に
届
け
て
参
り
ま
す
。

県
議
会
で
は
、「
文
教
常
任

委
員
会
」「
教
育
・
社
会
問
題

対
策
特
別
委
員
会
」
へ
の
所
属

が
決
定
し
ま
し
た
。
５
月
21
日

の
文
教
常
任
委
員
会
で
は
、
自

身
の
経
験
や
子
育
て
中
の
親
と

し
て
の
経
験
を
交
え
な
が
ら

「
放
課
後
子
ど
も
教
室
事
業
」

「
小
中
一
貫
教
育
校
導
入
」
等
に

つ
い
て
県
教
育
委
員
会
に
対
し

質
問
を
し
ま
し
た
。
今
後
も
生

涯
学
習
や
子
ど
も
の
教
育
、
い

じ
め
の
問
題
、
中
学
校
給
食
の

導
入
に
つ
い
て
、
し
っ
か
り
と

議
論
を
し
て
参
り
ま
す
。

ま
た
、
所
属
会
派
民
主
党
か

な
が
わ
ク
ラ
ブ
で
は
、
政
務
調

査
会
副
会
長
兼
事
務
局
長
に
就

任
。
同
政
調
会
が
中
心
と
な
り

５
月
28
日
、
箱
根
・
大
涌
谷
周

辺
の
火
山
活
動
視
察
を
行
い
、

箱
根
町
で
現
状
や
風
評

被
害
に
つ
い
て
の
話
を

伺
い
ま
し
た
。
今
回
の

規
制
は
箱
根
山
の
噴
火

を
想
定
し
マ
ニ
ュ
ア
ル

に
沿
っ
て
、
住
民
や
観

光
客
の
安
全
を
最
優
先

に
考
え
、
大
涌
谷
の
噴
煙
地
付

近
の
ご
く
一
部
へ
の
立
ち
入
り

を
規
制
す
る
も
の
で
、
他
の
箱

根
地
域
ま
で
規
制
が
及
ぶ
も
の

で
は
あ
り
ま
せ
ん
。
観
光
客
に

は
情
報
に
留
意
し
て
頂
き
な
が

ら
、
箱
根
観
光
を
満
喫
し
て
頂

き
た
い
と
の
こ
と
で
し
た
。
但

し
今
後
こ
う
し
た
状
況
が
長
引

く
こ
と
も
予
想
さ
れ
、
休
業
事

業
者
を
支
援
す
る
雇
用
調
整
助

成
金
の
緩
和
な
ど
要
望
も
頂
き

ま
し
た
。
同
政
調
会
は
様
々
な

政
策
決
定
事
項
に
関
わ
る
大
切

な
役
割
で
す
。
ぜ
ひ
皆
様
の
声

を
お
聞
か
せ
下
さ
い
。

石川ひろのり
事務所

麻生区百合丘1-5-4米山ビル202

☎044・455・6611
1044・455・6614
http://www.hiro-ishikawa.jp